el-Aynî, Bedruddîn Mahmûd b. Ahmed (–855 h / 1451 m)

– Umdet’ül-Qârî Şerhu Sahîh’il-Buhârî, I-XX, Mısır, 1392 / 1972. İlk
baskı, Mustafa el-Bâbî el-Halebî neşri

el-Bahrânî, Şeyh Yûsuf Usfûr (–1216 h / 1801 m)
– el-Hadâiq’un-Nâdıra fî Ahkâm’il-Itret’it-Tâhira, I-XXV, Qum, ts.
Müesseset’ün-Neşr el-İslâmî. Kitabın “exe” formatı için bk. [http://
www.4shared.com]

Behcet, Şeyh Muhammed Taqî (–1430 h / 2009 m)
– Tavzîh’ul-Mesâil, I, Qum, ts. [http://www.yasoob.com]

el-Berqî, Ebû Ca’fer Ahmed b. Muhammed (–274 h / 887 m)
– Kitâb’ul-Mehâsin, I-II, Qum, 1371 [http://www.al-shia.org]

el-Bezzâr, Ebûbekr Ahmed b. Amr (–292 h / 905 m)
– el-Müsned, I-XVIII, Medîne, 1409-1430 / 1988-2009, Mektebet’ül-
Ulûm vel-Hıkem, 1. baskı [http://shamela.ws]

el-Buhârî, Muhammed b. İsmâîl el-Cu’fî (–256 h / 870 m)
– el-Câmiu’s-Sahîh, I-XX, Mısır, 1392 / 1972, Mustafa el-Bâbî el-
Halebî [el-Aynî’nin şerhiyle]

Çuhacıoğlu, Abdulkadir
– Kitap ve Sünnet Işığında Müt’a Nikâhı, I, İstanbul, Ekim / 2012,
Kevser Yayınları, Genişletilmiş 2. Baskı
– Peygamberimizin Dilinden Hz. Ali, I, İstanbul, Temmuz / 2012,
Kevser Yayınları, 2.

– Sahîh-i Müslim Tercüme ve Şerhi, I-XI, İstanbul, 1980. Sönmez
Neşriyat, İkinci baskı

Ebû Ya’lâ, Ahmed b. Ali el-Mavsılî (–307 h / 920 m)
– el-Müsned, I-XIII, Dimaşq, 1404 / 1984, Dâr’ul-Me’mûn lit-Türâs,
Tahkik: Hüseyin Selîm Esed [http://shamela.ws]

el-Erdebîlî, Muhaqqıq Ahmed b. Muhammed (–993 h / 1585 m)
– Mecmea’ul-Fâide vel-Bürhân fî Şerhi İrşâd’il-Ezhân, I-XIV, Qum,
1403-1416 [http://www.yasoob.com]
– Zübdet’ül-Beyân fî Ahkâm’il-Qur’ân, I, Tahrân, ts. el-Mektebe el-
Murtedaviyye neşri [http://shiaonlinelibrary.com]

Fahr’ul-Muhaqqıqîn, Muhammed b. Hasen, İbn’ül-Allâme el-Hıllî (–771
h / 1370 m)
– Îzâh’ul-Fevâid fî Şerhi İşkâlât’il-Qavâ’ıd, I-IV, Qum, 1387-1389
[http://shiaonlinelibrary.com]

Fazlullâh, Seyyid Muhammed Hüseyin (–1431 h / 2010 m)
– el-Fetâvâ’l-Vâdıha, I, Beyrût, 1418 / 1997, Dâr’ul-Melâk
– Fiqh’üş-Şerî’a, I-III, [http://arabic.bayynat.org.lb]
– el-Mesâil’ül-Fiqhiyye, I-II, Beyrût, 1417 / 1996, Dâr’ul-Melâk
– Min Vahy’il-Qur’ân, [http://arabic.bayynat.org.lb]

el-Feyyâz, Şeyh Muhammed İshâq (Allah ömürler versin!)
– Minhâc’üs-Sâlihîn, I-III, Qum, ts. [http://shiaonlinelibrary.com]

el-Ğazzâlî, Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed et-Tûsî (–505 h /
1111 m)
– el-Müstasfâ, I-II, Bağdâd, 1970, Mektebet’ül-Müsennâ

el-Hâirî, Şeyh Abdülkerîm el-Yezdî (–1355 h / 1937 m)
– Kitâb’us-Salât, I, Qum, 1362 h.ş. [http://shiaonlinelibrary.com]

el-Hâirî, Seyyid Kâzım el-Huseynî (Allah ömürler versin!)
– el-Fetâvâ’l-Müntehabe, I, Qum, 1430 [http://www.alhaeri.org]

Hâkim, Muhammed b. Abdillâh en-Nîsâbûrî (–405 h / 1015 m)
– el-Müstedrek, I-IV, Beyrût, ts. Dâr’ul-Ma’rife

el-Hakîm, Seyyid Muhammed Saîd et-Tabâtabâî (Allah ömürler versin!)
– Minhâc’üs-Sâlihîn, I-III, Beyrût, 1427 / 2006, Dâr’us-Safve, Be-
şinci baskı [http://www.alhakeem.com]

el-Hakîm, Seyyid Muhsin et-Tabâtabâî (–1390 h / 1970 m)
– Müstemsek’ül-Urvet’il-Vüsqâ, I-XIV, Qum, 1404 (Necef, Matbaat’ül-
Âdâb, 1388 baskısından ofset) [http://www.yasoob.com]

el-Halebî, Ebus-Salâh Taqıyyüddîn b.

el-Hôî, Seyyid Ebul-Qâsım el-Mûsevî (–1413 h / 1992 m)
– Kitâb’ut-Tahâre & et-Tenqîh fî Şerh’il-Urvet’il-Vüsqâ, I-X, Qum,
1410-1414 [http://www.yasoob.com]
– Minhâc’üs-Sâlihîn, I-III, Qum, 1410 [http://www.yasoob.com]

el-Humeynî, İmam Rûhullâh el-Mûsevî (–1409 h / 1989 m)
– Kitâb’ut-Tahâre, I-III, Necef, 1389 / 1970, Qum baskısından Ofset
[http://shiaonlinelibrary.com]
– Tahrîr’ul-Vesîle, I-II, Qum, ts. Matbûât-ı Dâr’il-İlm
– Tam İlmihal, I, İstanbul, Haziran / 2003, Kevser Yayınları

el-Hurr, Muhammed b. Hasen el-Âmilî (–1104 h / 1693 m)
– Vesâil’üş-Şîa ilâ Tahsîli Mesâil’iş-Şerî’a, I-XXX, Qum, 1409, Mües-
sesetü Âl’il-Beyt [http://www.rafed.net]

İbn Ebî Aqîl, Hasen b. Ali el-Umânî (–IV. h / X. m yüzyılın ilk yarısı)
– Hayâtü İbn Ebî Aqîl ve Fiqhüh, I, Qum, 1413. Hazırlayan: Allâme
Seyyid Şeraf’ül-Arab el-Mûsevî el-Umânî

İbn Ebil-Hadîd, Izzüddîn Abdülhamîd el-Medâinî (–656 h / 1258 m)
– Şerhu Nehc’il-Belâğa, I-XX, Mısır, 1385 / 1965, Dâru İhyâi’l-Kütüb
el-Arabiyye [http://www.islamport.com]

İbn Ebî Hâtim, Abdurrahmân er-Râzî (–327 h / 938 m)
– el-Cerh vet-Ta’dîl, I-IX, Beyrût, 1371 / 1952. İlk baskı, Dâru İhyâ’it-
Türâs el-Arabî [http://shamela.ws]

İbn Ebî Şeybe, Ebûbekr Abdullâh b. Muhammed (–235 h / 850 m)
– el-Musannef, I-VII, Riyâd, 1409 [http://www.islamport.com]

İbn Fehd, Ahmed b. Muhammed b.

İbn Hacer, Şihâbüddîn Ahmed b. Ali el-Asqalânî (–852 h / 1448 m)
– Taqrîb’üt-Tehzîb, I-II, Beyrût, 1417 / 1997, Dâr’ul-Ma’rife
– et-Tehzîb, I-VI, Beyrût, 1417 / 1996, Dâr’ul-Ma’rife

İbn Hamze, Muhammed b. Ali et-Tûsî (–580 h / 1184 m)
– el-Vesîle ilâ Neyl’il-Fadîle, I, Qum, 1408. Âyetullâh el-Uzmâ el-
Mer’aşî neşriyatı [http://www.alhassanain.com]

İbn İdrîs, Muhammed b. Mansûr el-Hıllî (–598 h / 1202 m)
– Kitâb’üs-Serâir fil-Fiqh, I-II, Qum, 1410-1411, Müesseset’ün-Neşr
el-İslâmî [http://www.yasoob.com]

İbn Kesîr, Ebul-Fidâ İsmâîl ed-Dimaşqî (–774 h / 1373 m)
– Tefsîr’ul-Qur’ân’il-Azîm, I-IV, Mısır, 1400 / 1980, Mektebetü Dâr’it-
Türâs

İbn’ül-Berrâc, Qâdî Abdülazîz et-Tarablüsî (–481 h / 1088 m)
– el-Mühezzeb, I-II, Qum, 1406, Müesseset’ün-Neşr el-İslâmî [http:
//www.yasoob.com]

Kâşif’ül-Ğıtâ, Muhammed Hüseyin (–1373 h / 1954 m)
– Asl’üş-Şîa ve Usûlühâ, I, Qum, 1415 [http://www.aqaed.com] [=
Eser, Abdülbâkî Gölpınarlı tarafından Ca’ferî Mezhebi ve Esasları
adıyla Türkçe’ye çevrilmiştir.]

el-Kerkî, Muhaqqıq Ali b. Huseyn (–940 h / 1533 m)
– Câmi’ul-Meqâsıd fî Şerh’il-Qavâ’ıd, I-XIII, Qum, 1408-1411, İlk
baskı, Müessesetü Âl’il-Beyt [http://www.yasoob.com]
– er-Resâil, I-III, Qum, 1409 [http://www.al-shia.org]

el-Keşşî, Muhammed b. Ömer (–340 h / 951 m civarında)
– er-Ricâl, I-II, Qum, 1404 [et-Tûsî’nin (–460 / 1067) İhtiyâr’ı ve Mîr
Dâmâd Huseynî’nin (–1041 / 1631) şerhi ile]

el-Küleynî, Ebû Ca’fer Muhammed b. Ya’qûb (–329 h / 941 m)
– el-Kâfî, I-VIII, Beyrût, 1405 / 1985, Dâr’ul-Edvâ’. Tashihli 3. baskı
[Kitabın “shamile” formatı için bk. http://www.4shared.com]

el-Lenkerânî, Muhammed Fâdıl (Allah ömürler versin!)
– el-Ahkâm’ul-Vâdıha, I, [http://www.lankarani.com]

el-Meclisî (Baba), Muhammed Taqî (–1070 h / 1660 m)
– Ravdat’ül-Mütteqîn (Şerh’ul-Faqîh), I-XIV, Qum, 1406

Muhammed (–1245 h / 1829 m)
– Müstened’üş-Şîa, I-XIX, Qum, 1415-1419, Müessesetü Âl’il-Beyt
[http://www.yasoob.com]

en-Nesâî, Ebû Abdirrahmân Ahmed b. Şuayb (–303 h / 915 m)
– es-Sünen, I-VIII, Beyrût, ts. [es-Süyûtî’nin şerhiyle]

en-Nevevî, Muhyiddîn Yahyâ b. Şeref (–676 h / 1277 m)
– Şerhu Sahîh-i Müslim, I-XVIII, Beyrût, 1392 / 1972. İkinci baskı,
Dâru İhyâi’t-Türâs el-Arabî [http://www.islamport.com]

Qâdî Ebul-Fadl Iyâd b. Mûsâ el-Yahsûbî el-Endülüsî (–544 h / 1149 m)
– eş-Şifâ bi-Ta’rîf-i Huqûq’ıl-Mustafâ, I-IV, Beyrût, ts. Dâr’ul-Kitâb
el-Arabî, [Ali el-Qârî (–1014 / 1606) ve el-Haffâcî (–1069 / 1659)
şerhleriyle birlikte] Mısır, el-Ezheriyye matbaası, 1327’den ofset

el-Qummî, Ebul-Hasen Ali b. İbrâhîm (–307 h / 911 m)
– et-Tefsîr, I-II, Qum, 1404 [http://www.al-shia.org]

el-Qurtubî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ahmed (–671 h / 1273 m)
– el-Câmi’ li-Ahkâm’il-Qur’ân, I-XX, Qâhire, 1384 / 1964, Dâr’ul-Kütüb
el-Mısriyye, 1. baskı [http://www.islamport.com]

Râğıb, Muhammed b. Qâsım el-İsfehânî (– 502 h / 1108 m)
– Müfredâtü Elfâz’il-Qur’ân, I, Beyrût, 1412 [http://shamela.ws]

er-Rûhânî, Seyyid Muhammed Sâdıq (Allah ömürler versin!)
– Minhâc’üs-Sâlihîn, I-II, Qum, 1410 [www.imamrohani.com]

– Misbâh’ul-Muqallidîn, I, Qum, 1429 [http://saanei1.org]
Sellâr, Ebû Ya’lâ Hamza b. Abdilazîz ed-Deylemî (–448 h / 1056 m)

– el-Merâsim fil-Fiqh’il-İmâmî, I, Qum, 1414
es-Sîstânî, Seyyid Ali (Allah ömürler versin!)

– el-Mesâil’ül-Müntehabe, I, Beyrût, 1414 / 1994. Dâr’ul-Müerrih el-
Arabî, İkinci baskı
– Minhâc’üs-Sâlihîn, I-III, Qum, 1414-1416 [http://www.rafed.net]

Sübhânî, Üstat Ca’fer (Allah ömürler versin!)
– el-Aqîde el-İslâmiyye, I, Qum, 1419 [www.imamsadeq.org]
– el-İlâhiyyât, I-II, Qum, 1989-1990, ed-Dâr’ul-İslâmiyye
– İrşâd’ül-Uqûl ilâ Mebâhis’il-Usûl, I-II, Beyrût, 1420 / 2000, Dâr’ul-
Edvâ [http://www.imamsadeq.org]
– el-Mahsûl fî Ilm’il-Usûl, I-III, Qum, ts. [www.imamsadeq.org]

Şebber, Seyyid Abdullah (–1242 h / 1826 m)
– Haqq’ul-Yaqîn fî Ma’rifeti Usûl’id-Dîn, I-II (= Tek cilt hâlinde),
Beyrût, 1418 / 1997, İlk baskı, Müesseset’ül-A’lemî

Şehîd-i Evvel, Muhammed b. Mekkî el-Âmilî (–786 h / 1384 m)
– ed-Dürûs’üş-Şer’iyye fî Fiqh’il-İmâmiyye, I-III, Qum, Müesse-
set’ün-Neşr el-İslâmî, 1412 [http://www.al-shia.org]
– el-Lüm’a ed-Dimaşqıyye [= Şehîd-i Sânî’nin er-Ravda’sıyla]
– Zikrâ’ş-Şîa fî Ahkâm’iş-Şerî’a, I-IV, Qum, 1419, Müessesetü Âl’il-
Beyt, 1.

Şeyh el-Ensârî, Murtazâ b. Muhammed Emîn (–1281 h / 1864 m)
– Kitâb’ut-Tahâre, I-II, Qum, Taş baskı, Müessesetü Âl’il-Beyt, ts.
[http://shiaonlinelibrary.com]

Şeyh Müfîd, Ebû Abdillâh el-Bağdâdî (–413 h / 1022 m)
– el-Muqni’a (fil-Fiqh), Qum, 1410 [http://www.al-shia.org]
– Evâil’ül-Meqâlât, I, Beyrût, 1414 / 1993, Dâr’ul-Müfîd, 2. baskı
[http://www.aqaed.com]

Şeyh Sadûq, Ebû Ca’fer İbn Bâbeveyh el-Qummî (–381 h / 991 m)
– el-Emâlî, I, Qum, 1417, Müesseset’ül-Bi’set, 1. baskı
– el-Faqîh, I-IV, Tahrân, 1390, Dâr’ul-Kütüb el-İslâmiyye
– el-Hısâl, I, Beyrût, 1410 / 1990, Müesseset’ül-A’lemî
– el-Hidâye, I, Qum, 1418 [http://shiaonlinelibrary.com]
– Ilel’üş-Şerâi’, I-II, Necef, 1385 [Nûr Hadis CD’si]
– el-İ’tiqâdât, I, Beyrût, 1414 [http://www.aqaed.com]
– Kemâl’üd-Dîn, I, Qum, 1405 [http://www.yasoob.com]
– Meânî’l-Ahbâr, I-II, Qum, [http://www.uofislam.net]
– et-Tevhîd, I, Qum, ts.

makaremshirazi.org]
– Tavzîh’ul-Mesâil, I, [http://www.makaremshirazi.org]

et-Tabâtabâî, Allâme Muhammed Hüseyin (–1402 h / 1981 m)
– el-Mîzân fî Tefsîr’il-Qur’ân, I-XX+I, Qum, 1412 h. İsmâîliyyân Mat.

et-Taberî, Ebû Ca’fer Muhammed b. Cerîr (–310 h / 923 m)
– Câmi’ul-Beyân fî Te’vîl’il-Qur’ân, I-XXIV, Beyrût, 1420 / 2000,
Ahmed Muhammed Şâkir neşri [http://shamela.ws]

et-Tabresî, Ebû Mansûr Ahmed b. Ali b. Ebî Tâlib (–560 h / 1165 m civârı)
– el-İhticâc, I-II, Necef-i Eşref, 1386 / 1966. Dâr’un-Nu’mân [http://
www.aqaed.com]

[http://www.al-shia.org]
– Tehzîb’ül-Ahkâm (fî Şerh’il-Muqni’a lil-Müfîd), I-X, Tahrân, 1390,
Dâr’ul-Kütüb el-İslâmiyye

et-Tusterî, Şeyh Muhammed Taqî b. Kâzım (–1415 h / 1996 m)
– Behc’üs-Sabâğa fî Şerhi Nehc’il-Belâğa, I-XIV, Tahrân, 1390 [http
://www.haydarya.com]

el-Yezdî, Seyyid Muhammed Kâzım (–1337 h / 1919 m)
– el-Urvet’ül-Vüsqâ, I-II, Beyrût, 1410 / 1990, 1. baskı

ez-Zehebî, Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed (–748 h / 1347 m)
– el-Kâşif fî Ma’rifeti Men Lehû Rivâyetün fil-Kütüb’is-Sitte, I-II,
Cidde, 1413 / 1992, Dâr’ul-Qıble [http://shamela.ws]
– Mîzân’ül-İ’tidâl, I-IV, Beyrût, Dâr’ul-Fikr [http://shamela.ws]

ez-Ziriklî, Hayruddîn b. Mahmûd ed-Dimaşqî (–1396 h / 1976 m)
– el-A’lâm, I-VIII, Beyrût, 2002 [http://shamela.ws]

* * * * *